РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020 г.                                                  г. Бодайбо                                                      № 422-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования»
на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением администрации
Бодайбинского городского поселения от 25.12.2017 года № 1401-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Бодайбинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 08.05.2018 г. № 325-п, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Бодайбинского муниципального образования» на 2018-2024 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 25.12.2017 г. № 1401-п, дополнив приложением № 9
«Приложение № 9

к постановлению администрации

Бодайбинского городского поселения

от 25.12.2017 г. № 1401-п»
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В 2021-2022 ГОДАХ

	№ п/п
	Адрес общественной территории

	1
	2

	2021

	1
	«Территория здоровья» г. Бодайбо, пер. Студенческий, 3

	2022

	1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                        А.В. ДУБКОВ